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VENDIM

I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE

Ne seline e shocierise "Impact" sh.p.k. ne Tirane, Rr.Sulejman Delvina, p11.29,
shk.15, ap.85 Tirane - Albania, u zhvillua mbledhja e Asamblese se Ortakeve te Subjektit
IMPACT me numer rregjistrimi NIPT K81325001B me pjesemarrjen e ortakeve:

• Skerdilajd Memushaj administrator dhe ortak me 100% te kuotave te kapitalit te
shogerise.

Rendi i dites se mbledhjes eshte:

o Shtimi i Veprimtarise se subjektit

VENDIM:

1. U vendos per shtim te objektit te veprimtarise se subjektit Si me poshte:

-Veprimtaria e Subjektit ishte :

Blerje, import, eksport, tregtim me shumice e pakice, sherbim montimi dhe mirembajtje
pajisje audiosh; kamera dhe pajisje e pjese kembimi per to; sisteme alarmi dhe pajisje e
pjese kembimi per to; pajisje kundra zjarrit; njesi, centrale dhe sisteme telefonie, si dhe
pajisje e pjese kembimi per to; njesi, pajisje dhe pjese kembimi informatike, kontrolli,
aksesi; kondicionere dhe pajisje kembimi per to; aspiratore dhe pajisje e pjese kembimi per
to; pajisje elektroshtepiake dhe pjese kembimi per to; njesi, pajisje dhe pjese kembimi te
ndryshme elektronike etj. Blerje, import, eksport, tregtim me shumice e pakice te veshjeve,
konfeksioneve, pajisjeve dhe mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore etj.

Sherbime te ndryshme, tregtim etj, ne fushen e hotelerise, restoranteve, bareve etj;
Prodhim, konfeksionim, ambalazhim i mallrave dhe pajisjeve te cdo fushe, etj. Tregtim dhe
montim kondicioneresh , ashensoresh, gjeneratore, invertet, sisteme hidraulike, impjante
fikje zjarri me uje dhe gaz. Tregtimi i mallrave te ndryshme, materialeve elektrike dhe

elektronike speciale qe kane te bejne me tipologjine e impianteve te percaktuara si me

poshte dhe ne pergjithesi te cdo produkti industrial, makinerive dhe pajisjeve, lendeve te

para, te teknologjive te ndryshme, si dhe import eksport i ketyre mallrave, etj. Projektim,

zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike te impianteve elektrike ne pergjithsi per

tensionin e mesem, te ulet, dhe speciale, Si; impiante te automatizime industriale te renda,

impiante te aspirimi dhe klimatizimi, impiante te trasmetimit dhe trasformimit te energjise,

impiante per kantiere detare, impiante ndricimi per institucionet publik, impiante te

energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike. Projektim, ndertim,

dhe mirmbajtje te centraleve gjeneruese per prodhimin e energjise elektrike nga burime te

rinovueshme si dielli ose era. Realizim te impjanteve fotovoltaike dhe eolike per
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gjenerimin e energjise elektrike. Instalim dhe ndertim i impianteve energjitike nga burime
te rinovueshme nga dielli, era, uji, etj.; Tregtim i energjise nga burime te rinovueshme;
Agrobiznes; Konsulence dhe cdo aktivitet qe lidhet me fushen e energjise dhe agrikultures.
Per cdo fushe te objektit te saj shoqeria eshte e detyruar te respektoje kerkesat ligjore qe
lidhen me to, si dhe te marre lejet perkatese nga organet shteterore kompetente kur
kerkohet nga ligji dhe gjithnje para fillimit te veprimtarise Import eksport mallra e paisje te
teknollogjise ne fushen energjitikese etj, qe do te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe
menaxhimin e centralit me impjante Fotovoltaike e forma te tiera te prodhimit te energjise
te ushqyera nga burime te ndryshme dhe nga ato te caktuara Si: hidroelektrike, diellore, me
ere, biomasa etj. Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike, projektim,
ndertim dhe mirmbatje te centraleve energjitike, etj. Import - Eksport dhe
instalim/mirembajtje te pajisjeve me ndikim rrezatimi te tipit skaner (X-Ray).

-duhet shtuar Si:
Blerje, import, eksport, tregtim me shumice e pakice, sherbim montimi dhe mirembajtje
pajisje audiosh; kamera dhe pajisje e pjese kembimi per to; sisteme alarmi dhe pajisje e
pjese kembimi per to; pajisje kundra zjarrit; njesi, centrale dhe sisteme telefonie, si dhe
pajisje e pjese kembimi per to; njesi, pajisje dhe pjese kembimi informatike, kontrolli,
aksesi; kondicionere dhe pajisje kembimi per to; aspiratore dhe pajisje e pjese kembimi per
to; pajisje elektroshtepiake dhe pjese kembimi per to; njesi, pajisje dhe pjese kembimi te
ndryshme elektronike etj. Blerje, import, eksport, tregtim me shumice e pakice te veshjeve,
konfeksioneve, pajisjeve dhe mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore etj.
Sherbime te ndryshme, tregtim etj, ne fushen e hotelerise, restoranteve, bareve etj;
Prodhim, konfeksionim, ambalazhim i mallrave dhe pajisjeve te cdo fushe, etj. Tregtim dhe
montim kondicioneresh , ashensoresh, gjeneratore, invertet, sisteme hidraulike, impjante
fikje zjarri me uje dhe gaz. Tregtimi i mallrave te ndryshme, materialeve elektrike dhe
elektronike speciale qe kane te bejne me tipologjine e impianteve te percaktuara si me
poshte dhe ne pergjithesi te cdo produkti industrial, makinerive dhe pajisjeve, lendeve te
para, te teknologjive te ndryshme, si dhe import eksport i ketyre mallrave, etj. Projektim,
zbatim, mirembajtje, dhe asistence telcnike te impianteve elektrike ne pergjithsi per
tensionin e mesem, te ulet, dhe speciale, Si; impiante te automatizime industriale te renda,
impiante te aspirimi dhe klimatizimi, impiante te trasmetimit dhe trasformimit te energjise,
impiante per kantiere detare, impiante ndricimi per institucionet publik, impiante te
energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike. Projektim, ndertim,
dhe mirmbajtje te centraleve gjeneruese per prodhimin e energjise elektrike nga burime te
rinovueshme si dielli ose era. Realizim te impjanteve fotovoltaike dhe eolike per
gjenerimin e energjise elektrike. Instalim dhe ndertim i impianteve energjitike nga burime
te rinovueshme nga dielli, era, uji, etj.; Tregtim i energjise nga burime te rinovueshme;
Agrobiznes; Konsulence dhe cdo aktivitet qe lidhet me fushen e energjise dhe agrikultures.
Per cdo fushe te objektit te saj shoqeria eshte e detyruar te respektoje kerkesat ligjore qe
lidhen me to, si dhe te marre lejet perkatese nga organet shteterore kompetente kur
kerkohet nga ligji dhe gjithnje para fillimit te veprimtarise Import eksport mallra e paisje te

teknollogjise ne fushen energjitikese etj, qe do te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe
menaxhimin e centralit me impjante Fotovoltaike e forma te tiera te prodhimit te energjise
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te ushqyera nga burime te ndryshme dhe nga ato te caktuara si : hidroelektrike, diellore, me
ere, biomasa etj. Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike, projektim,
ndertim dhe mirmbatje te centraleve energjitike, etj. Import - Eksport dhe
instalim/mirembajtje te pajisjeve me ndikim rrezatimi te tipit skaner (X-Ray).
Import, eksport, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem hidraulike,
sanitare, ndricues, pompa, termofasade,rakorderi, filtra uji,etj. Projektim, zbatim,
vendosje dhe mirembajtje e sistemeve hidraulike, sanitare, sisteme filtrimi uji, sistem
kondicionimi, te termofasadave. Ndertim dhe rikonstruksion i ndertesave civile-
industriale, terrene sportive, ujesjellesave, kanalizimeve,vepra kullime e
ujitje,hidrocentrale, mbrojtje lumore, sisteme hidraulike, konstruksione speciale etj.
Punime hidraulike, instalime tE ngrohjes dhe kondicionimit te ajrit.Instalime
elektrike.

Autorizohet Zj. Estiljana Bode, punonjese prant kompanist "Impact Sh.p.k", mbajtese
mjet identifikimi ID.Nr. J05707004P, per kryerjen e veprimeve prane Qendres Kombetare
te Biznesit, Tirane, per llogari te kompanist"Impact Sh.p.k".

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E SHOQERISE

u i vetern:"IMPACT"sh.u.k 0 
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